
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто другої позачергової сесії восьмого скликання 

  

16.09.2024 м. Березань № 168 

 

Про комунальне майно  
 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, розглянувши клопотання комунального 

підприємства „Березанський інформаційний медіацентр“ Березанської міської 

ради  Київської області від 11.09.2024 № 36, на підставі рішення  вісімдесят 

сьомої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 27.06.2024 № 115 

„Про припинення шляхом ліквідації діяльності комунального підприємства 

„Березанський інформаційний медіацентр“ Березанської міської ради  Київської 

області“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради 

з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з метою ефективного 

використання комунального майна Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати з балансу комунального підприємства „Березанський 

інформаційний медіацентр“ Березанської міської ради Київської області в 

оперативне управління та на баланс Виконавчого комітету Березанської міської 

ради  комунальне майно: 
№ Найменування об’єкта Кіль-  

кість,шт. 

Первісна 

вартість, грн 

Сума 

зносу, грн 

Основні засоби 

1. Відеокамера Panasonic HC-MDH2  1 49650,00 49650.00 

2. Монітор LG8  1 2597,00 2597,00 

3. Персональний комп’ютер 

1610/24SSD/AZZA Photios 250X/500  

1 19210,00 14727,82 

4.  Станція відео монтажу Intel 1 67899.00 67899.00 

Інші необоротні матеріальні активи 

5. Пристрій трансляції Webcaster X2  1 18200.00 18200.00 

6. Штатив для камери FancierWT-3750(61-

183cм) 

1 575,00 575,00 



2 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                     

Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


